OMNIA
cod. OMN1103R01 Dim. 60x37x h 46 cm 31 kg
Curve tecniche / Elbow pipe
Vaso a terra senza brida , ESCLUSO kit di fissaggio. Scarico LT 4,5/3
Wc BTW rimless, EXCLUDING fixing kit. Descarge LT 4,5/3
Colori disponibili / Available colours
É sconsigliato l’abbinamento con cassetta  alta sottofinestra e flussometri.
Is not recommended the combination with a high cistern, under-window cistern and flow meter.
EN 997 – CL1 – 5A
ATTENZIONE: fissaggio a pavimento tramite silicone
ATTENTION: floor fixing with silicon
Scheda tecnica/ Data sheet Agg. 06/25
cod. RASCT21174 Raccordo per scarico a pavimento
regolabile da 100 a 110 mm
Elbow pipe for floor. Adjustable 100 to 110 mm
cod. RASCT21930 Raccordo per scarico a pavimento
regolabile da 160 a 360 mm
Elbow pipe for floor. Adjustable 160 to 360 mm
cod. RASCT21154 Raccordo per scarico a pavimento
regolabile da 130 a 200 mm
Elbow pipe for floor. Adjustable 130 to 200 mm
cod. RASCT21920 Raccordo per scarico a parete
regolabile da 230 a 180 mm
Elbow pipe for wall. Adjustable 230 to 180 mm
SCARICO TRASLATO
FLOOR DARIN ADJUSTABLE
Colori Lucidi: bianco, nero, petrolio.
Glossy Colours: white, black, petrol.
Colori Opachi: bianco, nero, grigio.
Matt Colours: white, black, grey.
01
BIANCO
WHITE
13
NERO
BLACK
08
PETROLIO
PETROL
11
BIANCO
WHITE
23
NERO
BLACK
03
GRIGIO
GREY
460
50
100
600
380
370
290
230
350
250